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Dagordning SSTT Årsmöte 2020 
 
Datum: 2018-05-28 
Tid: kl. 9:00 
Plats: Digitalt möte via Teams 
 
Rätt att deltaga:  
För att få deltaga på årsmötet måste medlem ha erlagt medlemsavgift för 2019 och/eller 2020. 
 
 

1. Fråga om årsmötets behörighet.  
2. Justering av röstlängd.  
3. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet.  
4. Val av två justeringsmän att jämte årsmötets ordförande justera protokollet.  
5. Styrelsens årsberättelse.  
6. Revisorernas berättelse.  
7. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen.  
8. Val av ordförande.  
9. Val av övriga styrelseledamöter.  
10. Val av revisorer och revisorssuppleant.  
11. Val av valnämnd.  
12. Verksamhetsprogram för innevarande år.  
13. Fastställande av budgeter för innevarande verksamhetsår.  
14. Fastställande av årsavgifter för det kommande verksamhetsåret.  
15. Ärenden, vilka av styrelsen hänskjutits till årsmötet.  
16. Motioner, vilka anmälts till styrelsen 3 veckor före utlyst årsmöte.  
17. Övriga frågor. 
Styrelsens verksamhetsberättelse för 2019 
 
Styrelsen har under 2019 haft nedan sammansättning:  
  
Ordförande:  Mats Rostö  
Vice ordf:  Borghild Teigland Folkedal  
Kassör:  Simon Åkerlund  
Ledamöter:  Tomas Helenius  

Espen Killingmo  
Elin Liljegren  
Karin Ols/Magnus Bäckström  
Arnhild Helene Krogh  
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Suppleanter:  Joacim Kullinger  

Mats Ohlsson  
Peer Christian Nordby  
Ersin Coskun/ Jan Stenersen   

  
Controller: Emelie Olsson  
 
 
Styrelsen har sedan förra årsmötet haft 5 protokollförda möten under sin mandatperiod. 
Styrelsens fysiska möten alternerar plats emellan Stockholm och Olso, i övrigt hålls mötena via 
Teams.  
 
Representanter för styrelsen deltog vid ISTTs styrelsemöte och årskonferens i Florens 
september. Styrelsen har under året haft två mötet med Nodig Infra (motsvarande SSTT i 
Danmark). Styreslen ordförande, Mats Rostö, har haft möten om att utveckla sammarbete med 
BOS samt Svenskt Vatten. SSTT har en mycket god relation till RIN (Rörinspektion I Norge) 
 

Under mandatperioden har styrelsen haft fokus på följande saker 
 
Styrelsen har arbetat vidare med att skapa en god struktur för styrelsens och föreningens arbete 
och tagit fram riklinjer för arvoden och kostnadsersättning vid föreningsarbetet. Nya rutiner 
gäller för arbete med budget och revision. Styrelsen har tillsammans med det svenska och 
norska kanslierna skapat hållbara rutiner för det löpande föreningsarbetet.  
 
Styrelsen har i sammarbete med de svenska och norska arbetsgruppernas drivit arbetsprojekt 
gällande bland annat medlemsvärvning och NoDig-guiden samt varit engagerade i 
redaktionsarbetet och redaktionens bemanning. Styrelen har tagit beslut om att bli aktieägare i 
Norskt Center för Vatteninfrastruktur.  
 
Styrelsen har startat en översyn av SSTTs varumärkesplattform och kommunikationsstrategi.  
 
Årsmöte 2019 
Årsmötet 2019 arrangerades den 23 Maj i Göteborg med ca 180 deltagare och 13 utställare. 
Styrelsen tackar den svenska arbetsgruppen för deras arbete med en mycket väl genomförd 
konferens.   
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Medlemmar 
Medlemsantalet år 2019 var 741 totalt varav 300 är juridiska 
Sverige 600 
Norge 141 
 
SSTT föreningen tecknas av:  
Ordförande: Mats Rostö, e-post: mats.rosto@nackavatten.se  
Vice Ordförande: Borghild Teigland Folkedal, e-post: borghildt.folkedal@asplanviak.no  
Kassör: Simon Åkerlund, e-post: simon.akerlund@ncc.se  
 

Kontaktpersoner:  
Svenska arbetsgruppen: Tomas Helenius, e-post: tomas.helenius@varmdo.se  
Norska arbetsgruppen: Borghild Teigland Folkedal,e-post:borghildt.folkedal@asplanviak.no  
 

Årsberättelse 2019 
 

Den svenska arbetsgruppen 
 
Svenska arbetsgruppen i SSTT har sedan förra årsmötet haft följande sammansättning: 
 

Tomas Helenius (Ordförande) Värmdö VA 

David Jacobsson Johan Lundberg AB 

Edor Boström Averode Consulting AB 

Christer Silver Holmberg  Botkyrka kommun 

Mats Ohlson  Stockholm Vatten och Avfall 

Mikael Hölttä  VA Syd 

Stefan Indahl  Aarsleff Rörteknik AB 

Simon Åkerlund  NCC 

Joacim Kullinger Styrud  

Anne Adrup  Sweco 

Bonnie Brandt  BAB 

mailto:mats.rosto@nackavatten.se
mailto:borghildt.folkedal@asplanviak.no
mailto:simon.akerlund@ncc.se
mailto:tomas.helenius@varmdo.se
mailto:borghildt.folkedal@asplanviak.no
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Jan Lindström  Inpipe 

Rune Johansson  Scandinavia VA-Teknik 

 
Allmänt 
Arbetsgruppen har under 2019 haft 7 protokollförda möten.  
 
Antalet svenska medlemmar i SSTT har stadigt ökat under 2019.  
 
SSTT Sverige är företagsmedlem i Svenskt Vatten. 
 
Representanter ur arbetsgruppen har under 2019 arbetat med att ta fram underlag för beslut 
gällande SSTT NoDig-guide. 
 
Under 2019 bildades i ny intressegrupp för läckagekontroll, STLK.  
 
Rörnätskomitten önskar att SSTT jobbar med projekteringsanvisningar och hänvisade att pengar 
finns att söka genom SVU för att tillsätta resurser. 
 
Ordförande i arbetsgruppen representerade SSTT vid ISTT årsmöte som anordnades i Florens. 
 
Under året har Branschkansliet ansvarat för och drivit kanslifunktionen. Karin Lundwall Welin 
och Mats Holme är kontaktpersoner.   
 
Kurser, temadagar och studiebesök m.m. 
Under 2019 följde SSTT med VA-Tour för att föreläsa vi var i Piteå, Stockholm, Malmö och 
Jönköping.  
 
Vi medverkade även i Svenskt Vattens Vattenstämma och vid Vattenforum i Almedalen. 
 
STVF höll fyra rörinspektionskurser under året, två för markförlagda ledningar och två för 
fastigheter.  
 
STVFs Teknikträff arrangerades i januari 2019 med 170 deltagare. 
 
Årskonferens 
Årets konferens hölls på Radisson Hotell i Göteborg där vi passade på att fira SSTT 30 års 
jubileum Arrangemanget var välbesökt med ca 180 deltagare och 13 utställare.    
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Projekt 
Projekteringsanvisningar 
Under år 2019 har arbetet fortskridit och de kapitel som berör själva teknikerna (utförande och 
dimensionering) är i stort sett färdigställda. Läggningsanvisningar styrd borrning är klar och ska 
förankras och snyggas till under 2020.  
 
En ordlista för schaktfri teknik publicerades på hemsidan. 
 
Stockholm april 2020 
 
Tomas Helenius 
Ordförande svenska arbetsgruppen 
 

Årsberetning 2019 
 

Den norske arbeidsgruppa 
 
Den norske arbeidsgruppen har hatt følgende sammensetning: 
 
Borghild Teigland Folkedal (Leder) Asplan Viak AS 

Frode Andrew Selvik Trondheim kommune 

Reidar Kveine Bærum kommune 

Espen Killingmo Sweco Norge AS 

Elin Liljegren  VAV Oslo kommune 

Nora Belling Mangen  Drammen kommune 

Stefan Lehn-Hermandsen  Skedsmo kommune 

Charlotte Løvstad  Xomeone AS 

Hendrik Panman  Kjeldaas AS 

Peer Christian Nordby Olimb Rørfornying AS  

John T. Madsen  Trova AS 

Joakim Johannessen  Pipeliner 



 

   

 7 

Emelie Olsson  Olimb  

Niccolo Bonfadini  Rambøll 

 
Sekreriat for den norske arbeidsgruppa: 
 
Ellen M. Jahren Randa Asplan Viak AS 

Jonny Undersaker Asplan Viak AS 

 
Generelt 
Den norske arbeidsgruppen har i sin handlingsplan for 2019 hatt hovedfokus på å heve og spre 
kunnskap om NoDig i bransjen gjennom å arrangere tematreff og kurs, samt å opprettholde 
godt redaksjonelt arbeid fra bransjen på hjemmeside, facebook og linked in.  Vi hadde mål om 
10% økning i medlemsmassen i 2019. 
 
Kurs 
Det er gjennomført 2 av 2 planlagte NoDig Innføringskurs i samarbeid med Norsk Vann, begge 
fulltegnet. Det første ble avholdt i Tromsø i mai, det andre på Gardermoen i november. Vi har 
fått gode tilbakemeldinger på kurset. SSTT stilte med til sammen 7 kursholdere fra ledningseier, 
rådgiver og entreprenør, samt byggeleder.   
 
Tematreff/ anleggsbesøk 
Vi gjennomførte 5 ulike tematreff i løpet av året (målet for 2019 var minimum 3 temadager); 
- Strømperenovering vann i Stavanger  
- Pilotrørsboring, mikrotunnelering og styrt boring i Trondheim 
- Utblokking og inntrekking av 2 rør i Bærum 
- Primus Line, Aqualiner og PU-belegg i Oslo   
-  Tettilsluttet rør (Compact pipe) og D.W liner i Drøbak 
 
 
Ytterligere 5 temadager ble foreslått/ planlagt, men ble av ulike årsaker ikke  
gjennomført/utsatt til 2020. Temadagene gjennomføres stort sett som halvdagsopplegg, med  
presentasjoner og anleggsbesøk. Det er stor velvilje blandt entreprenører og kommuner til å  
avholde tematreff, og tilbakemeldingene fra deltakerne er gode. Dette gir mye lærdom på kort  
tid. 
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Konferenser og andre arrangementer 
I januar var SSTT og RIN (Rørinspeksjon Norge) medarrangører til Hallingtreff. Konferansen 
hadde 290 deltakere, det var mange NoDig-relaterte presentasjoner fra scenen, og SSTT hadde 
stand.  
 
I mars hadde vi presentasjon av NoDig-metoder og -teknologi for driftsassistansen i Nordre 
Nordland.  
 
I august deltok SSTT med ”hedersinnlegg til praktikeren” på RINs årsmøte i forbindelse med 
deres 25års jubileum. 
 
I stedet for å ha stands på flere arrangementer, har SSTT i år oppfordret sine 
entreprenørmedlemmer som står på stands, om å ha med SSTT-brosjyrer. Flere entreprenører 
har gjort dette. 
 
Vi har også i løpet at året planlagt årskonferansen i Bergen, 2020. 
 
Annet arbeid 
SSTT gikk i 2019 inn som deleier i Nasjonalt senter for vanninfrastruktur, med i underkant av 6% 
av aksjene, og ønkser med dette å sørge for å gi NoDig en naturlig plass på senteret.  
 
Flere av arbeidsgruppens medlemmer har deltatt i arbeidsgrupper for Norsk Vannstandard, et 
arbeid i regi av Norsk Vann.  
 
Vi opprettholder kontakten med andre bransjeorganisasjoner, slik som Norsk Vann, RIN, NoDig 
Infra, ISTT og Vannklyngen.  
 
Vi har også økt kontakten mot studiemiljøene, i første rekke NTNU og NMBU. På NMBU er SSTT 
inne i referansegruppa til en PhD, på NTNU støtter vi 2 masterstudenter. Vi har deltatt i 
undervisningssammenheng på NTNU og på høyskolene i Narvik og på Gjøvik, samt deltakelse på 
Vassfiks på NTNU i mars , et arrangement for 2.klasse-studenter som skal velge studieretning. 
På iniativ fra ISTT, med ÖGL i Østerrike i spissen, har vi bidratt i arbeidet til en Erasmus+ søknad 
for et europeisk utdanningsprogram innen NoDig.  
 
Vi gjennomførte i samarbeid med den svenske arbeidsgruppen en medlemsvervingskampanje, 
spesielt rettet mot kommuner. Kampansjen ble gjennomført som ringerunder. Det opplevdes 
vanskelig å komme i kontakt med de rette personene i kommunen, men vi fikk noen nye 
medlemmer. I samarbeid med svenske arbeidsgruppa har vi også jobbet med varemerke- og 
strategiarbeid. 
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Medlemmer 
SSTTs medlemstall i Norge var i utgangen av 2019 71 bedrifter, tilknyttet 158 
personmedlemmer, dette er en økning på 17 medlemmer (12%) 
  
Arbeidsgruppemøter  
Den norske arbeidsgruppen avholdt i 2019 5 skypemøter og 2 fysiske arbeidsgruppemøter. 
 

Drammen, 15.04.2020 
Borghild Teigland Folkedal 
Leder for den norske arbeidsgruppen 
 

Sveriges handlingsplan 2020  
 
Den svenska arbetsgruppen ser fram emot att få jobba för mer schaktfritt i Sverige. Mycket i vår 
omvärld pekar åt rätt håll, såsom teknikutveckling, ökande förnyelsetakt samt mognad och 
intresse för teknikerna. SSTT har här en väldigt viktig roll att fylla genom att stötta medlemmar 
och branschen med utbildningar, information och omvärldsbevakning inom schaktfritt 
renoverings- och ledningsbyggande. 
 
De projekt/aktiviteter som svenska arbetsgruppen kommer att utföra under 2020 är: 
 

• Arbetet med projekteringsanvisningar utökas med fler metoder.  

• Projekteringsanvisningar för styrd borrning slutförs, remitteras och används i fortsättningskursen 
för schaktfritt ledningsbyggande.  

• 10 kapitel NO Dig för publicering ska vara klart  

• Fortsatt samarbete med BOS 

• Fortsatt samarbete med NoDig Infra 

• Teknikträff STVF anordnades i januari 2020.  

• Rörnätskommittén inom Svenskt Vatten är en viktig samarbetspartner och årlig dialog sker där 
utbildning, projekt, och utveckling diskuteras.  

• Vi är engagerade i svenskt vattens utbildningar såsom skolträffar, diplomutbildningar.  

• En intressegrupp för rörspolning ska etableras.  

• Grundkurs i schaktfri renovering och ledningsbyggande. 

• Vi är med och utvecklar statistikuppföljning kring schaktfritt renoverings- och ledningsbyggande.  

• Den schaktfria ordlistan uppdateras 

• Kvalitetssäkring (3parts certifiering) Starta upp en grupp. 

• Tre nya medlemmar i svenska arbetsgruppen.  
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Tomas Helenius  
Ordförande i den svenska arbetsgruppen 

Norges handlingsplan 2020 
  
Overordnede mål for 2020: 

• Øke medlemstallet med 10 %, med spesielt fokus på ledningseiere. 

• Bidra til å heve/spre kunnskapen blant medlemmene ved følgende: 

o Arrangere minimum 5 tematreff i løpet 2020. 

o Videreføre kurstilbud, avholde minst 2 kurs i 2020. 

o Fortsette med månedlige nyhetsbrev, samt god og jevnlig aktivitet på 

hjemmesider, Facebook og Linked in.  

o Etablere ny 5 års-strategi i samarbeid med den svenske arbeidsgruppa 

 

Temagrupper i arbeidsgruppa 
Temagruppe Hovedmål Hovedansvarlig 

Deltagere 

Tematreff Arrangere tematreff for å spre 
kunnskap om NoDig 

Sekretariatet 

Se handlingsplanlogg 

NoDig konferansen Arrangere konferanse for å spre 
kunnskap om NoDig 

Nora Belling Mangen 

Kurs og opplæring Arrangere kurs for medlemmer og 
jobbe for større andel NoDig hos 
utdanningsinstitusjoner 

Espen Killingmo 

Se handlingsplanlogg 
 

Markedsføring/Informasjon/ 
Redaksjon 

Jobbe for opplysning om NoDig 
gjennom digitale medier 

Espen Killingmo 

Se handlingsplanlogg 
 

Utviklingsprosjekter Øke kunnskapen om ulike NoDig-
metoder 

Jan Stenersen 

Se handlingsplanlogg 

Administrasjon og ledelse Styre organisasjon, administrasjon og 
økonomi 

Borghild Folkedal 

Se handlingsplanlogg 

 
Handlingsplan 2019 
 

Kurs og opplæring Tid/Frist Ansvar Med 

Sette opp kursplan med tid, 
kurssted og forelesere 

Februar Espen Sekretariatet 

Holde 2 kurs  Ett pr halvår Espen Elin 
Borghild 
Hendrik 
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Peer-
Christian 
Sekretariatet 

Bidra i referansegruppe for ny PhD-
stilling på Ås 

Løpende Reidar Borghild 
Peer 
Christian 

Kontakt med studenter – ha 2-
timers NoDig Intro-seminar med 
mat. Ås, NTNU, Narvik 

Oktober Jan Charlotte 
Niccolo  
Reidar 

Faglig støtte til master-/ 
bachelorstudenter 

 Niccolo 
Peer Christian 
Stefan 

Borghild 

 

Markedsføring/ Informasjon/ 
Redaksjon 

Tid/Frist Ansvar Med 

Oppfølging av 
medlemsinformasjon på 
hjemmesidene 

Kontinuerlig Sekretariatet   

Ansvar for å innhenting og 
publisering av artikler til 
hjemmesider, facebook , linked in 
(kontinuerlig redaksjonsarbeid) 

Løpende Espen Alle 

Stand på Hallingtreff Januar Sekretariatet  

SSTT-rollup på RINs årsmøte August Reidar Sekretariatet 

Sende ut brosjyrer til SSTTs 
medlemsbedrifter som skal stå på 
stand på div. Arrangementer 

Kontinuerlig Sekretariatet  

Utarbeidelse og utgivelse av 
elektronisk nyhetsbrev,  
11 ganger pr år 

Månedlig Espen Redaksjon 

Følge opp medlemsverving Kontinuerlig Må avklares. 
Nora inntil 
videre. 

Alle 

 

Utviklingsprosjekter Tid/Frist Ansvar Med 

Etablere oversikt over NoDig 
metodene på nettsiden  

Mai Borghild  

Melde inn eventuelle prosjekter i 
Norsk Vanns 
prosjektrapportsystem 

Juni Jan  
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Bidra inn mot etablering av 
kompetansesenter for 
ledningsteknologi på Ås 

Kontinuerlig Borghild  

Bidra i ISTT-prosjekt for utvikling av 
læreplatform / felles europeisk 
utdanning innen NoDig 

Kontinuerlig Niccolo Borghild 

 

Administrasjon og ledelse Tid/Frist Ansvar Med 

Avholde 7 arbeidsgruppemøter, 
hvorav 2 fysiske og 5 på skype. 

 Borghild/ 
Sekretariatet  

 

Varemerke- og 
kommunikasjonsstrategi 

Februar Jan Borghild 

Ferdigstille 5 års-strategi i 
samarbeid med styret/ den 
svenske arbeidsgruppen 

April Elin  Borghild  
Alle 

Årsberetning 2019 April  Sekretariatet Alle 

Handlingsplan 2021 Oktober Borghild Alle 

Budsjett 2021 Oktober Borghild Sekretariatet 

Rapportere til/fra styret Løpende Borghild AV 

Kontakt mot Norsk Vann, MEF, 
Vannklyngen og andre 
bransjeorganisasjoner. 

Løpende Borghild Jan 
Charlotte 

Kontakt mot RIN Løpende Reidar Borghild 
Sekretariatet 

Kontakt mot ISTT Løpende Borghild Styret 

 
Drammen, 03.12.2019 
Borghild Teigland Folkedal 
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Redaktionen 
SSTTs redaktion arbetar med artiklar om schaktfritt och rörinspektion via våra hemsidor (www.sstt.se, 

www.sstt.no, www.stvf.se och www.stlk.se) samt utveckla dessa. Redaktionen ansvarar även för att 

regelbundet skicka ut nyhetsbrev till medlemmarna. Kommunikation sker också via Facebook och 

Linkedin. Följ gärna dessa kanaler och dela/gilla inlägg så hjälps vi åt att öka kunskapen om schaktfritt. 

Redaktionen kommer att ta fram intressanta artiklar, tipsa gärna om ni har något intressant på gång. 

Antal artiklar på hemsidan  
  2017 2018 2019 
Januari  4 9 15 
Februari 7 13 19 
Mars  3 18 31 
Q1 Totalt 14 40 65 
April  2 15 23 
Maj  5 13 32 
Juni  5 21 23 
Q2 Totalt 12 49 78 
Juli   1 5 18 
Augusti  7 7 21 
September 5 21 22 
Q3 Totalt 13 33 61 
Oktober 7 17 21 
November 4 15 24 
December 1 13 24 
Q4 Totalt 12 45 69 
 
Totalt helt år 51 157 273 +74% 
 
Google Analytics: 1.800 users 
 
Prenumeranter Nyhetsbrevet: 874 
 
Antalet annonsörer var 12. 
 
Under hösten 2019 skedde en rekrytering av en norsk journalist sedan Odd Borgestrand vill avsluta sitt 
uppdrag. Pauline Carlborg ersätter tidigare svenska representanten i redaktionen Bonnie Brandt. 
 
 
 
 
 

http://www.sstt.no/
http://www.stvf.se/
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Ekonomisk redovisning 2019 och förslag til budget 2020 

 

 

Budget 2020 Budget 2019 Utfall 2019 Total Budget SSTT

2020

Intäkter

Medlems- och serviceintäkter 1 453 400 1 790 742 1 864 170

Konferensintäkter 778 900 1 065 135 945 000

Kursintäkter 1 471 000 2 219 493 1 540 000

Annonsintäkter  115 000 54 001 90 000

Övriga intäkter, Svenskt vatten, Tematräff NO 154 750 5 242 185 000

Summa intäkter 3 973 050 5 134 613 4 624 170

Kostnader

Konferenskostnader -862 000 -813 586 -1 166 725

Kurskostnader -1 144 400 -1 314 280 -1 025 000

Tematräffar -25 000

Lokalhyra, porto, trycksaker, representation etc. -36 000 -22 282 -36 000

Revision, redovisning och bokföringskostnader -340 000 -283 426 -340 000

Kansliadministration -970 000 -1 210 593 -990 000

IT-tjänster/hemsida -30 000 -65 967 -20 000

STVF T:25 og P93 -200 000 -200 000

Serviceavgifter -30 000 -25 632 -30 000

Bankkostnader, Valutakursförluster -5 000 -46 184 -5 000

Avgift ISTT -145 000 -152 628 -155 000

Övriga kostnader, befarad kundförlust 0 -16 237

Tidning/Redaktionsarbete, inkl resor och frilansuppdr. -568 000 -577 654 -600 000

Riis- projekt -30 000 -30 000

Projekteringsanvisningar -50 000 -150 000

Ordlista -20 000

Profilering SSTT, Sverige -100 000 -75 000

Omvärldsbevakning, STVF -30 000 -25 000

NO DIG Uppdatering -100 000 -101 358 -160 000

Deltagelse kostnad för reseledare Rocatec -11 680 -15 000

Deltagelse mässor SSTT NO -30 000

Arbetsgruppens sammankomster -30 000

STLK -110000

Kommunikationsstrategi -100000

Skolträffar -40000 -10000

Skatt på årets resultat -60 567

Uppskjuten skatt -18 754

Summa Koncern tot. -4 722 080 -4 844 148 -5 182 725

Resultat före skatt -749 030 290 465 -558 555
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Årsavgifter 2021 
 
Styrelsen föreslår att årsavgifterna förblir oförändrade kommande år. 
 
Svenska avgifter (SEK): 
 
Serviceavgift företag (inkl. 1 person) 
4018:- ex. moms 
 
Serviceavgift person 
1372:- ex. moms 
 
Medlemsavgift företag och person 
100:- 
 
Norska avgifter (NOK): 
 
Medlemsavgift 
3300:- ex. moms 
 
Medlemsavgift personliga medlemmar 
1100:- ex. Moms 
 

Valberedningens förslag till styrelse och revisor 2020  
 
Ordförande   
SV Mats Rostö   Nacka Vatten och Avfall   Omval 1 år till 2021 
 
Styrelseledamöter  
SV Tomas Helenius  Värmdö kommun   Omval till 2022  
NO Hendrik Panman  Kjeldaas    Nyval till 2022 
 
SV Simon Åkerlund  NCC     Vald till 2021 
NO Borghild Folkedal  Asplan Viak    Vald till 2021 
NO  Elin Liljegren   Oslo kommune VAV   Vald till 2021 
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Ledamöter som ej är med i SSTTs nationella arbetsgrupper 
NO Arnhild Helene Krogh  Norsk Vann    Omval till 2022 
SV Magnus Bäckström  Svenskt Vatten   Vald till 2021  
 
Suppleanter 
SV Joacim Kullinger  Styrud     Vald till 2021 
SV Mats Ohlsson   Stockholm Vatten & Avfall  Omval till 2022 
 
NO Peer Christian Nordby Olimb     Omval till 2022 
NO Jan Stenersen   TroVA AS    Vald till 2021 
 
Revisorer   
SV Alexandra Salomonsson KPMG     Nyval 1 år till 2021 
SV Rune Johansson  Scandinavia VA-teknik   Omval 1 år till 2021 
 
Revisorssuppelant  
SV     KPMG     Omval 1 år till 2021 
 
Valberedning    
SV  Hans Bäckman  Konsult     Omval 1 år till 2021 
NO Eivind Åsnes   Oslo kommune   Omval 1 år till 2021 
 
Avgår  
NO Espen Killingmo  Sweco 
 

Förslag inval av nya hedersmedlemmar 
 
Utdrag ur SSTTs stadgar, punkt 6, medlemmar - Hedersmedlemmar, dvs personer som utmärkt 
sig genom synnerligen framstående insatser inom föreningens verksamhetsområde eller på 
annat förtjänstfullt sätt främjat föreningen.  
 
Följande personer rekommenderas till inval vid årsmötet 2018 som hedersmedlemmar utav 
SSTTs styrelse efter enhälligt förslag vid styrelsemöte   
 
Thomas Månsson    
Hedersledamot är en titel som tilldelas en person som gjort sig synnerligen förtjänt genom att ha 
främjat den aktuella organisationens verksamhet.  
Om det är någon som passar in på den beskrivningen så är det Thomas Månsson.  
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Thomas kom till VA-branschen som rörinspektör 1989 och valdes in i STVFs arbetsgrupp 1990 
där han var verksam t o m 2018 han har även ett mångårigt deltagande i SSTTs svenska 
arbetsgrupp. Thomas har med sitt engagemang i SSTT under tre decennier sen föreningen 
bildades, arbetat för att osjälviskt sprida kunskap om schaktfri teknik till beställare, på 
skolträffar och i andra sammanhang. 
Thomas har även varit en drivande kraft i utvecklingen av föreningen STVF och arbetet med 
STVF:s inkorporering som intressegrupp i SSTT. I framtagandet av utbildningen Auktoriserad 
rörinspektör deltog Thomas med stort engagemang och kunskap.  
Som medlem i intressegruppen STVF har Thomas under lång tid varit en ledande och drivande 
kraft. När Thomas på egen begäran 2019 lämnade intressegruppen för att fokusera på sitt 
dagliga arbete lämnade han ett stort tomrum efter sig. Glädjande är dock att Thomas tillsvidare 
kvarstår med sin mission att sprida kunskap om schaktfria metoder bland annat vid utbildningen 
Auktoriserad rörinspektör. 


